

काठमाडौं / हिटा । कोभिड-१९ को दोस्रो लहरका कारण निषेधाज्ञा जारी भएपश्चात् गरिबद्खीहरू समस्यामा परेका छन्। त्यसमा पनि दैनिक मजदुरी गरी ज्यालाको भरमा जीवनयापन गर्ने गरिबद्खीहरू त्यसको मारमा परेका छन् । यस्ता दीनद्खीहरूलाई विभिन्न दाताहरूले सहयोग गर्दै आइरहेका छन ।

यस्तै सहयोगी दाताहरूमध्ये पूर्व राष्ट्रिय खेलाडी, एपिएफका टेबलटेनिस प्रशिक्षक राजेन्द्र दुलाल र उहाँकी श्रीमतीले सहयोग गर्दै आइरहनुभएको छ । ठमेल पर्यटन बोर्डका सदस्यसमेत

रहन्भएका दुलालले ठमेलको भगवानु टोलमा मजदुर र दैनिक ज्यालादारी गर्ने दीनद्खीहरूलाई सहयोग गर्न्भएको छ । द्लाल दम्पतीले तीन सय परिवारलाई एक/एक बोरा चामल, बाईबाई चाउचाउ एक-एक कार्टन, दुई/दुई लिटर तेल (सनफुलावर), चार/ चार प्याकेट नृन, बिस्कृट र एक/एक केजी सोयाबिन मस्यौरा, पानीलगायतका सामग्रीहरू प्रदान गर्न्भएको छ । यस्तै असहज परिस्थितिमा द:खमा परेका असहायहरूलाई सहयोग गर्न पाउँदा निकै नै खुशी लागेको द्लालले बताउन्भयो । उहाँले सहयोगलाई निरन्तरता दिने बताउनुभयो ।



Provincial Government Bagamati Province

Ministry of Physical Infrastructure Development

Water Resources and Irrigation Development Division Basundhara, Kathamandu

Letter of Intent

Publication Date: June 21, 2021

This is to notify you that, it is our intention to award the contract for execution of the "Construction of Headworks, Canal and Canal Structure of Mulkulo ISP" to you as your bid price NRs. 6,816,925.63, as corrected and modified in accordance with the Instructions to Bidders is hereby selected as substantially responsive lowest evaluated bid in accordance with Public Procurement Act, 2063 Clause 27(2) and clause 47.

S.N	Contract ID No.	Lowest Evaluated Bidder
1	PIP/ WRIDDKathmandu/NCB-	M/S Chandi Devi-Draigon J/V Bidur,
1	02-077/78	Nuwakot

Division Chief



वोलपत्र स्वीकृतीको आशयको सुचना

(मितिः२०७८/0३/०७)

यस कार्यालयको मिति २०७८/०३/०२ मा खोलिएको तपशिलमा उल्लेखित आयोजना, वोलपत्रदाताको बोलपत्र न्युनतम र सारभृतरुपमा प्रभावग्राही भएकोले सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३ को दफा २७(२) बमोजिमनिजले पेश गरेको वोलपत्र स्वीकृत गर्ने आशयको सुचना प्रकाशित गरिएको छ। यस सुचनामा दाबीबिरोध गर्न चाहाने वोलपत्रदाताहरुले ऐनको दफा ४७ अनुसार यस कार्यालयमा निवेदन दिनुपर्नेछ अन्यथा दफा २७(३) अनुसार खरिद प्रकिया अगाडि बढाइने व्यहोरा सम्बन्धित सबैलाई जानकारी गराईन्छ ।

S.N.	Name of Road	Lowest &Responsive Bidder	Bid Price (With VAT & PS) NRs.	IFB No
1	Construction of Bramhayani Khola Bridge, Bhaktapur N.Pa8, Liwali, Bhaktapur	Dragon-Shivalaya JV, Kathmandu	1,50,79,872.66	66-IDOKAVRE/ 2077/078
2	Construction of Dhadin bridge (Lilawati khola),Aaruchaur Kafaldanda Purano Bhotegaun to Ranikot road, Kavrepalanchok	Purano Dragon-Shivalaya JV, 1,75,74,791.24		67-IDOKAVRE/ 2077/078
3	Construction of Khanikhola and Parwatikhola Motorable Bridges (Tinkhutte, Mahabharat Gaupalika, Kavrepalanchok)	MritSanjiwoni-Pradej JV, Kavre	4,09,73,507.22	68-IDOKAVRE /2077/078
4	Construction of Shreekhandapur pul tatha k.u sadak, Kavre	Shah - RS Joint Venture, Kathmandu 3,62,75,178.2		69-IDOKAVRE/ 2077/078
5	Construction of Bhaktapuroda no.8 Liwali sthit Liwali Larke purano Jagati sadakma Liwali Pakki pu	Dragon - Shivalaya J/V	1,47,47,731.25	70-IDOKAVRE/ 2077/078

कार्यालय प्रमुख, पुर्वाधार विकास कार्यालय,काभ्रे



Siraha Municipality

Office of the Municipal Executive Siraha, Siraha Province No: 2

Invitation for Electronic Bids of

First Date of Publication: 21st June-2021

1. Siraha Municipality, Siraha invites electronic bids from eligible bidders for the Construction of administrative office building siraha Na.Pa., Siraha under National Competitive Bidding procedures. Details as below table

;	S.N	Name Of Project:	Contract ID	Cost of Bid Document	Bid Security Amount & Validity Period
	Ι	Construction of administrative office building siraha Na.Pa.,Siraha	SM-NCB-Office- BUI-2077-078	10000.00	2,700,000.00 &24 th Dec-2021

- 2. Only eligible bidders with the following key qualifications should participate in this bidding: A. Minimum Average Annual Construction Turnover of the best 3 years within the last years 5 years: Nrs.650,000,000.00
- B. Minimum Work experience of similar size and nature: Construction of Two R.C.C Building with one Mat Footing building project, both with value of NRs 107,000,000.00 while converting to present value in each single package successfully or substantially completed within the last 5 (five) fiscal years. The certificate issued by the private sector shall only be valid if accompanied by the TDS record.
- 3. Bidding documents can be downloaded from e-GP system only in www.bolpatra.gov.np/egp. Interested bidders shall register in the e-GP system and deposit the fee of bidding documents mentioned above table Name of the Bank: Rastriya Banijya Bank, Siraha.
- A/C no. 2130100301010007, Office Code No. 16-365-21, Name of Office: Siraha Municipality,
- 4. Under the Single Stage, Two Envelope Procedure, Bidders are required to submit simultaneously two separate sealed envelopes, one containing (i) the Technical Bid and the other (ii) the Price Bid, both in turn enclosed in one sealed envelope as per the provision of ITB 21 of the Bidding Document.
- 5. Electronic Bids must be submitted through www.bolpatra.gov.np/egp before 12:00 Hour 22nd July -2021
- 6. Bids shall be opened in presence of Bidders' representatives who choose to attend on 14:00 Hour on 22nd July-2021 in Siraha Municipality, Siraha. The Bid Security shall be in the name of the Bidder and must be counter-guaranteed by a A Class Commercial Bank stated above table. In case of alternative, cash can deposit in following Account.
- Name of the Bank: Rastriya Banijya Bank, Siraha, Office Code No:-16-365-21, Account No-: 2130100303000007
- 7. Pre-bid meeting shall be held at Siraha Municipality, Siraha on14:00 hrs 11th July-2021
- 8. If the last date of submission and opening falls on a government holiday then the next working day shall be considered the last day. In such a case the bid validity and bid security validity shall be recognized with effect from the original bid submission deadline.
- 9. In the case of discrepancies or error in bid documents, bid notice or any other document, the Siraha Municipality, Siraha reserves the right to amend and correct at any time.
- 10. Siraha Municipality, Siraha reserves the right to accept or reject the bids without assigning any reason
- 11. Matters not covered by this notice shall be in accordance with Public Procurement Act-2063, Public Procurement Regulations-2064 and their amendments.
- 12. For further details, please visit www.bolpatra.gov.np, Mobile No. 9851159668 in office time.

Executive Officer Siraha Municipality, Siraha

डिपाए बार्सिलोनामा अनुबन्ध

बार्सिलोना, ६ असार

क्याटलान क्लब बार्सिलोनाले डच तथा फ्रेन्च क्लब लियोनका फरवाई मेम्फिस डिपाएलाई क्लबमा अनुबन्ध गरेको छ । वार्सिलोनाले २७ वर्षीय फरवार्डलाई फ्रि ट्रान्सफरमा दुई वर्षका लागि अनुबन्ध गरेको

सम्भौताअनुसार उहाँ सन् २०२३ को सिजनको अन्त्यसम्म बार्सिलोनामा रहन्हुनेछ । उहाँको बार्सिलोनामा सम्भौता लियोनमा सम्भौता सिकएपछि (३० ज्न) पछि स्रु हुनेछ ।

नयाँ सिजनका लागि बार्सिलोनाको यो चौथो अनुबन्ध हो । बार्सिलोनाले यसअघि इंग्लिस क्लब



म्यानचेस्टर सिटीका अर्जेन्टिनी फरवार्ड सर्जियो अगएरो. स्पेनिस सेन्टर ब्याक एरिक गार्सिया र स्पेनिस क्लब रियल बेटिसका ब्राजिली राइट ब्याक इमर्सनलाई अनुबन्ध गर्न सफल भएको थियो ।

डिपाएले लियोनका लागि गत सिजनमा ४० खेल खेल्दा २२ गोल र १३ सहायकको भूमिका निर्वाह गर्नभएको थियो । उहाँ २०१७ मा इंग्लिस क्लब म्यानचेस्टर युनाइटेडबाट लियोन प्रनुभएको हो । लियोनमा पाँच सिजन बिताउँदा उहाँले १७८ खेलमा ७६ गोल गर्नुभएको छ ।

यता चेल्सीका इंग्लिस डिफेन्डर फिकायो टोमोरीलाई इटालियन क्लब एसी मिलानले अनुबन्ध गरेको छ । सिरी 'ए' क्लब मिलानले डिफेन्डर फिकायोलाई २५ मिलियन पाउन्डमा चार वर्षका लागि स्थायी खेलाडीका रूपमा अनुबन्ध गरेको हो । फिकायो अब सन् २०२४ सिजनको अन्त्यसम्म मिलानमा रहनहनेछ । उहाँले गत सिजनको सिरी 'ए' मा २२ खेल खेल्दै एक गोल गर्नुभएको थियो।



खनियाबास गाउँपालिका गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय

दार्खा, धादिङ बागमती प्रदेश, नेपाल

बोलपत्र स्वीकृत गर्ने आशयको सूचना।

प्रकाशित मितिः २०७८/०३/०६

यस खनियाबास गाउँपालिकाको कार्यालयबाट मिति २०७७ जेष्ठ ६ गते हिमालय टाईम्समा ठेक्का नं. Khaniyabas/NCB/Works/12/2077-78 पलाङमङ -िसम्ला-खिनयाबास सडक (बिसान-उगाड सडक) स्तरोन्नितको लागि बोलपत्र आह्वान गरिएकोमा तोकिएको समयभित्र पर्न आएका बोलपत्रहरु मुल्याङ्कन गर्दा तपिसल बमोजिमको बोलपत्र छनौट भएकाले सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३ को दफा २७ (२) र सोही ऐन दफा ४७ को प्रयोजनको लागि यो सुचना प्रकाशित गरिएको छ।

तपसिलः

क्र.सं बोलपत्र नं.		बोलपत्रदाताको नाम/ठेगाना	कबोल अंक (भ्याट बाहेक	कैफियत
٩.	Khaniyabas/NCB/ Works/12/2077-78	Fyuba Construction Company Pvt.Ltd.	९२७६७९.००	

प्रमख प्रशासकीय अधिकत



Government of Province Province No.-2 Ministry of Physical Infrastructure Development Directorate of Transport Infrastructure Infrastructure Development Office Siraha

Subject: Letter of Intention to Award

Date of publication: 21st June-2021

This is to notify that, it is our intention to award the contract for the Construction of Roads published at Mdhayan National Daily Newspaper on dated 14th May-2021, for execution of works. Details given in the table below:

	S. N.	Name of Project Contract Id:		Bid Price (Including VAT & PS)	Substantially responsive lowest evaluated Bidder
	1	Na. Pa. Siraha-22 Ko Aurha-Tarapatti -Laxminiya-Hulaki Sam Road	IDOSIR-P2-Package- II-Re - NCB- SALH-2077-078	3,881,805.49	Chandra Mohan Construction,Siraha-12
	2	Kharchuhiya-Phulkahi- Kachan-Deuri- Sawanpatti Road	IDOSIR-P2-Package-III- NCB-KPKDS-2077-078	3,014,444.50	R.N Nirman Sewa ,Sonamati Majhaura-4
3		Bodebarsain Na.Pa. -1 Dhangadhi Dekhi -Phulkahi-Kachan-Deuri- Sawanpatti Road	IDOSIR-P2-Package-III- NCB-BPKDS-2077-078	3,016,605.63	Gunja Construction Khadak-8,Saptari

Senior Divisional Engineer IDO,Siraha



पूर्वखोला गाउँपालिका गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय

पूर्वखोला, पाल्पा लुर्विवनी प्रदेश

बोलपव स्वीकृत गर्ने आशयको सूचना

मिति: २०७८/०३/०७

यस कार्यालयबाट मिति २०७८।०१।१० गते राष्ट्रिय दैनिक पत्रिकामा प्रकाशित प्रशासनिक भवन (IFB No: EGP/NCB/BC/PRM/07/077-78) निर्माण गर्ने कार्य सम्बन्धी सुचना अनुसार प्राप्त हुन आएका फर्महरुको विभिन्न चरणको प्रस्तावको मूल्याङ्गन गर्दा सबैभन्दा कम अंक कबोल गर्ने देहाय बमोजिम बोलपत्रदाताको बोलपत्र न्यूनतम मूल्याङ्कित सारभूत रुपमा प्रभावग्राही भइ स्वीकृतिका लागि सिफारिस भइ आए बमोजिम सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३ को दफा ४७ को प्रयोजनार्थ सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३ को दफा २७(२) बमोजिम स्वीकृतिको आशयको सुचना सम्बन्धित सबै बोलपत्रदाताहरुको जानकारीको लागि प्रकाशित गरिएको छ।

S.N.	IFB NO.	Specification	Contractor's Name and Address	Bid Price (with VAT and PS)
1	EGP/NCB/BC/ PRM/07/077-78	Construction of Adminitration Building.	BKOI-Dawa J.V.Jorpati, Kathmandu Bagmati Province Nepal	Rs.6,60,83,189.68/

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत